Il premio sarà attribuito ad una tesi/elaborato finale di laurea triennale in Viticoltura ed Enologia
a carattere sperimentale, che abbia affrontato tematiche di ambito viticolo ed enologico.

Il vincitore otterrà un premio in denaro dell’importo di 1.500 (millecinquecento) euro.
Il vincitore sarà, altresì, invitato a frequentare gratuitamente 

la Summer School Sanguis Jovis dal 6 al 10 luglio 2026 a Montalcino.

La domanda di iscrizione va inoltrata entro e non oltre il 15 aprile 2026.

Per la completa visione del bando: